

12<sup>th</sup> July 2022

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza,  
Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai - 400 051

**(Stock Code: "FSL")**

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy  
Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**(Scrip code: "532809")**

Dear Madam/Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, we enclose copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi), regarding e-voting information for 21<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standards of General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India.

The same is also available on the Company's website viz., [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com).

Request you to kindly take the same on record.

For **Firstsource Solutions Limited**

**Pooja Nambiar**

**Company Secretary**

**Encl. A/a**

**Firstsource Solutions Ltd.**

5th Floor, Paradigm 'B' Wing, Mindspace, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064 India.  
Tel: +91 (22) 6666 0888 | Fax: +91 (22) 6666 08887 | Web: [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com)

(CIN: L64202MH2001PLC134147)



**SOM DATT FINANCE CORPORATION LIMITED**  
 Regd. office: 516, Suneja Tower-1, District Centre, Janakpuri, Delhi-110058  
 E-mail: compliancesd@somdattfin.com; Website: www.somdattfin.com  
 CIN: L65921DL1993PLC377542

**INFORMATION REGARDING 29TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE / OTHER AUDIO VISUAL MEANS**

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, August 12, 2022 at 12:00 p.m.** through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its circular no. nos. 20/2020 dated May 5, 2020 read with circular nos. 14/2020, 17/2020, 02/2021 and 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2021, May 5, 2022 respectively (collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted holding of annual general meeting (AGM) through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) without the physical presence of members at a common venue. In compliance with these MCA circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The Notice of the AGM along with Annual Report 2021-22 will be sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with aforesaid MCA circulars and circular no. SEBI/HO/CMD/2020/79 dated May 12, 2022, circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/2021/11 dated January 15, 2021 and circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/2022/62 dated May 13, 2022 issued by Securities Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars").

The Notice of 29th AGM and Annual Report for FY 2021-22 will also be made available on the Company's website at <https://www.somdattfin.in/investors/annual-reports>, website of the stock exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 29th AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of 29th AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to follow below instructions:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to submit the form ISR-1 along with supporting documents in original to the Registrar and Transfer Agents of the Company, RCMC Share Registry Pvt. Ltd. at B-25/1, Okhla Industrial Area, Phase -2, Near Rana Motors, New Delhi - 110029 for registering email address. The said form is available on the website of the company under the head **Investor—Announcement—Information to physical shareholder**.

Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

**FOR SOM DATT FINANCE CORPORATION LIMITED**  
 Sd/-  
**Sandip Kumar Chaubey**  
 Company Secretary  
 Place: Gurugram  
 Date: 08/07/2022

**KmmL The Kerala Minerals & Metals Ltd.**  
 (A Govt. of Kerala Undertaking)  
 (NH/ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001 & SA 8000 Certified Company)  
 Sankaramangalam, Chavara - 691 583, Kollam, Kerala, India  
 Phone: +91-476-2651216 to 2651217  
 Fax: +91-0476-2680101, 2686721  
 E-mail: contact@kmm.com, URL: www.kmm.com  
 CIN: U14109KL1972SC002399

**Competitive Tenders are invited for the following. For more details please visit the E-Tendering Portal: <https://tenders.kerala.gov.in> or [www.kmm.com](http://www.kmm.com)**

No.	Tender ID	Items
1-	2022_KMML_497406-1	For the supply of Support Roller Assembly for Roaster and Calciner- 2Nos
2-	2022_KMML_497094-1	For the supply of OS Pipe
3-	2022_KMML_498267-1	For the supply of 4 No.-TATA make-Tipper Lorry for The Kerala Minerals and Metals Ltd, Titanium Dioxide Pigment Unit, Chavara,Kollam, Kerala.
4-	2022_KMML_497335-1	For the supply of N-101-Scrubber for Roaster-2 Nos

**Chavara-08.07.2022** sdf-DCM(MTs) For The Kerala Minerals And Metals Ltd  
 Our Products: Titanium Dioxide, Sulfur Dioxide, Nano Titanium Dioxide, Sponge Rulber, Zircon & Silica

**Bank of Baroda**  
 Gen Next Branch, C 25, Stellar IT Park, Tower-2, Sec-62, Noida, District - Gautam Budh Nagar, U.P. - 201301

**PUBLIC NOTICE**

This is to inform the general public that Bank of Baroda, Gen Next Branch, Noida Distt. - Gautam Budh Nagar intends to accept the under mentioned property standing in the name of Mr. Nishant Saini, Dr. Vipul Saini, Mr Deepanshu Saini, Mrs. Neeti Gupta & Mrs Pallavi Seth having property address at Plot No 74 Block B South City II Housing Colony, Sohna Road, District Gurugram (Haryana) PIN-122018 as a security for the Loan / Overdraft Credit Facility requested by one of its customers. In case anyone has right / title / interest / claim over the under mentioned property, they are advised to approach the bank within -10- days along with necessary proof to substantiate their claim. If no response is received within 10 days, it is presumed that the property is free of any charge / claim / encumbrance and bank shall proceed with the mortgage.

**DETAILS OF THE PROPERTY:**  
 Residential Plot No 74 Area admeasuring 450 Sq.Mtrs Block-B South City II Housing Colony, Sohna Road, District Gurugram (Haryana) PIN-122018. **Boundaries of the property as per lease deed & NEC /Valuation Report:-**  
**East:** Revenue Rasta **West:** Road  
**North:** Plot No B 73 **South:** Plot No B 75  
**Place:** Gurgaon **Chief Manager, Bank of Baroda**  
**Date:** 10.07.2022 **Gen Next Branch Noida Pin-201301 (U.P.)** Mob: 8929163225

**UTTAR PRADESH NEW AND RENEWABLE ENERGY DEVELOPMENT AGENCY (UPNEDA)**  
 (Deptt. of Additional Sources of Energy, Govt. of U.P.)  
 VIBHUTI KHAND, GOMTI NAGAR, LUCKNOW - 226010

Mob. No.: 9415609006 Website: [www.upneda.org.in](http://www.upneda.org.in)  
 E-mail: [rts\\_etender@rediffmail.com](mailto:rts_etender@rediffmail.com)

**CORRIGENDUM-1**

UPNEDA invites Online Bids from Prospective Bidders through GeM Portal (Bid Number: GEM/2022/B/2264040 Dated: 05-07-2022) for Design, supply, installation, testing and commissioning with 5 years comprehensive warranty and maintenance of LED based Solar Street Light at various districts/sites in the State of Uttar Pradesh as per the details given in Bid Document.

**Pre- Bid Meeting scheduled date and time shall be on 12.07.2022 at 11:30 am instead of 12.07.2022 at 11:30 pm.**

The details of tenders can be seen or downloaded from GeM Portal website <https://gem.gov.in>

Director, UPNEDA reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason thereof.

Director UPNEDA

**Form G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST**  
 (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor	M/s Epitome Petrochemical Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	16/07/2007
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies, Kolkata
4. Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U24249WB2007PTC117196
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	7, Prafulla Sarkar Street, Kolkata-700013
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	05/04/2022 vide order passed by Hon'ble NCLT, Kolkata Bench
7. Date of invitation of expression of Interest	10th July, 2022 (earlier 18th June, 2022)
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	Can be obtained by mailing to <a href="mailto:cirp.eppl@gmail.com">cirp.eppl@gmail.com</a> / <a href="mailto:ipmeenasureka@gmail.com">ipmeenasureka@gmail.com</a>
9. Norms of ineligibility applicable under section 25A are available at	Can be obtained by mailing to <a href="mailto:cirp.eppl@gmail.com">cirp.eppl@gmail.com</a> / <a href="mailto:ipmeenasureka@gmail.com">ipmeenasureka@gmail.com</a>
10. Last date for receipt of expression of Interest	24th July, 2022 (earlier 04th July, 2022)
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	27th July, 2022 (earlier 07th July, 2022)
12. Last date for submission of objections to provisional list	01st August, 2022 (earlier 12th July, 2022)
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	08th August, 2022 (earlier 19th July, 2022)
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	01st August, 2022 (earlier 10th July, 2022)
15. Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	Shall be shared with all prospective resolution applicants eligible to receive under regulation 36B (1) of (IBBI (RFP) Regulations, 2016
16. Last date for submission of resolution Plans	01st September, 2022 (earlier 10th August, 2022)
17. Manner of submitting resolution plans to resolution professional	Details shall be provided in the RFRP documents
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	30th September, 2022 (earlier 09th September, 2022)
19. Name and registration number of the resolution professional	Meena Sureka IBBI/PA-001/IP-P01422/2018-2019/12163
20. Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Meena Sureka, Central Plaza, 6th Floor, Room No. H, 41, B. B. Ganguly Street, Kolkata-700012, West Bengal. <a href="mailto:ipmeenasureka@gmail.com">ipmeenasureka@gmail.com</a>
21. Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	Central Plaza, 6th Floor, Room No. H, 41, B. B. Ganguly Street, Kolkata-700012, West Bengal <a href="mailto:cirp.eppl@gmail.com">cirp.eppl@gmail.com</a> / <a href="mailto:ipmeenasureka@gmail.com">ipmeenasureka@gmail.com</a>
22. Further Details are available at or with	Can be obtained by sending a request at email ID as mentioned in para 20 and 21 above
23. Date of publication of Form G	10th July, 2022 (earlier 18th June, 2022)

Meena Sureka  
 Regn. No.: IBBI/PA-001/IP-P01422/2018-2019/12163  
 Registered Address: Central Plaza, 6th Floor, Room No. H, 41, B. B. Ganguly Street, Kolkata-700012, West Bengal  
 Date: 10/07/2022  
 Place: Kolkata  
 For Epitome Petrochemical Private Limited

**RP - Sanjiv Goenka Group**  
 Growing Legacies

**firstsource**

**FIRSTSOURCE SOLUTIONS LIMITED**  
 CIN: L64202MH2001PLC134147  
 Registered Office: 5<sup>th</sup> Floor, Paragim 'B' Wing, Mindspace, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064, India  
 Web: [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com); Email: [fs@3i-infotech.com](mailto:fs@3i-infotech.com)

**NOTICE OF THE 21<sup>st</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that:

- The 21<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of Firstsource Solutions Limited (the "Company") will be held on **Wednesday, 3<sup>rd</sup> August, 2022 at 10.00 AM IST** through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC). In compliance with General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021, 02/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRP/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/2022/62 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), companies are allowed to hold AGMs through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated May 05, 2022.
- In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at [www.firstsource.com/investor-relations/](http://www.firstsource.com/investor-relations/), on the websites of NSE at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on 8<sup>th</sup> July, 2022.
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 28<sup>th</sup> July, 2022 to Wednesday, 3<sup>rd</sup> August, 2022 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Wednesday, 27<sup>th</sup> July, 2022, may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of CDSL ("remote e-voting"). Members are hereby informed that:
  - The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM;
  - The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be Wednesday, 27<sup>th</sup> July, 2022;
  - The remote e-voting shall commence on Friday, July 29, 2022 (9:00 a.m. IST);
  - The remote e-voting shall end on Tuesday, August 2, 2022 (5:00 p.m. IST);
  - Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. IST on Tuesday, August 2, 2022;
- Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the Notice is sent and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 27<sup>th</sup> July, 2022, may obtain the login ID and password by sending request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote. In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode and who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice is sent and holding shares as on cut-off date i.e. Wednesday, 27<sup>th</sup> July, 2022 may follow the steps mentioned in the Notice of AGM under "The Instructions of Shareholders for remote e-voting and e-voting during AGM and joining meeting through VC/OAVM".
- Members may note that: i) once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; ii) The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM. iii) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and iv) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM;
- The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Company. Members are requested to visit [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com) to obtain such details;
- Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with their relevant depositories through depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent, 3i Infotech Limited, at [fs@3i-infotech.com](mailto:fs@3i-infotech.com) to receive electronic copies of the Annual Report 2021-22 along with the Notice of the 21<sup>st</sup> AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC;
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call at 022-23058738 and 022-23058542/43;
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call 022-23058542/43.

By order of the Board of Directors  
 Sd/-  
**Pooja Nambiar**  
 Company Secretary  
 Place : Mumbai  
 Date : July 8, 2022

**VANI COMMERCIALS LIMITED**  
 Regd. Office: ASTHA, LP-11C, PITAMPURA, NEW DELHI-110034  
 CIN: L74899DL1988PLC106425  
 E-Mail id: [info@vanicommercials.com](mailto:info@vanicommercials.com)  
 Ph. No.: 011-40196434

**NOTICE OF ANNOUNCEMENT OF RESULT OF E-VOTING/ REMOTE E-VOTING AT THE 35TH AGM OF THE COMPANY**

In terms of Sections 96, 108 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended, read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in compliance with applicable Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2021 as amended from time to time, approval of the members was sought by means of E-Voting/ Remote E-Voting. The Company had provided E-Voting as well as Remote E-Voting facility to the members to cast their votes on Ordinary/ Special Resolutions, proposed in Notice of 35th AGM dated Wednesday, 8th June, 2022.

The Board had appointed Ms. Kavita of M/s A. K. Nandwani & Associates, Company Secretary in Practice as the Scrutinizer for conducting the E-Voting/ Remote E-Voting Process.

The Scrutinizer has carried out the scrutiny of all the electronic votes received up to the last date of receipt i.e. Friday, 8th July, 2022 till 5:00 P.M. and also the E-voting done at the AGM and has submitted her report on Saturday, 9th July, 2022 to the Board of Directors of the Company.

Based on the Scrutinizer's Report dated Saturday, 9th July, 2022, the Board has declared the result of Postal Ballot as under:

S. No.	Particulars of the Resolutions	% of Total Valid Votes cast in favour of the Resolutions
1	Ordinary Resolution for consideration and adoption of the Audited Financial Statements for the Financial Year ended 31st March, 2022	100
2	Ordinary Resolution for Appointment of M. Vishal Abrol (DIN:0938389) as Managing Director of the Company	100
3	Ordinary Resolution for Re-appointment of M/s MKR & Co., Chartered Accountants as the Statutory Auditors of the Company	100
4	Ordinary Resolution for Appointment of M. Vishal Abrol (DIN:0938389) as Director of the Company	100
5	Special Resolution for Appointment of M. Vishal Abrol (DIN:0938389) as Managing Director of the Company	100
6	Ordinary Resolution for Increase in the Authorised Share Capital of the Company	100
7	Special Resolution for issuance and Allotment of equity shares on preferential basis to Promoter and Non-Promoters/ Public Category Shareholders of the Company	100

Based on the above report of the Scrutinizer, the resolution as set out in the Notice of 35th AGM of the Company dated Wednesday, 8th June, 2022 are deemed to have been duly approved by the members with requisite majority on Friday, 8th July, 2022, being the last date specified by the Company for Remote E-Voting process and E-voting done by the members present at the AGM held on Saturday, 9th July, 2022.

The Results of the E-Voting / Remote E-Voting were declared on Saturday, 9th July, 2022. The Results along with Scrutinizer's Report are available at the registered office of the Company. The same are also hosted on the Company's Website <https://www.vanicommercials.com>, on the website of Skyline Financial Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company: <https://www.skylinefs.com> and are also available on the website of BSE Limited: <https://www.bseindia.com>

By the order of the Board of Directors  
 Sd/-  
**Ishita Agarwal**  
 Company Secretary & Compliance Officer  
 Place: New Delhi  
 Date: 09.07.2022  
 Membership No. A65528

**PGIM India Asset Management Private Limited**  
 4th Floor, C wing, Laxmi Towers, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.  
 Tel.: +91 22 6159 3000. Fax: +91 22 6159 3100  
 CIN: U74900MH2008FTC187029 Toll Free No.: 1800 266 7446  
 Website: [www.pgimindiaamf.com](http://www.pgimindiaamf.com)

**NOTICE [No. 19 of 2022-23]**

Notice is hereby given that PGIM India Trustees Private Limited, Trustee to PGIM India Mutual Fund, has approved declaration of Income Distribution cum Capital Withdrawal (IDCW) under the following schemes of PGIM India Mutual Fund with **July 15, 2022** as the record date: -

Scheme Names	Plans / Options	Quantum of IDCW per Unit (Gross of Statutory Levy, if any)* (₹)	Face Value (₹ Per Unit)	NAV of IDCW Option as on July 08, 2022 (₹ per unit)#
PGIM India Arbitrage Fund	Regular Plan - Monthly IDCW Option	0.034	10	10.5575
	Direct Plan - Monthly IDCW Option	0.034	10	10.5575
PGIM India Hybrid Equity Fund	Regular Plan - Monthly IDCW Option	0.125	10	20.61
	Direct Plan - Monthly IDCW Option	0.133	10	21.91
PGIM India Equity Savings Fund	Regular Plan - Monthly IDCW Option	0.055	10	12.4971
	Direct Plan - Monthly IDCW Option	0.059	10	13.3927

\*Pursuant to payment of IDCW, the NAV of the above-mentioned option of the Schemes would fall to the extent of payout and statutory levy, if any.

IDCW will be paid to those unit holders whose names appear in the records of the Registrar as at the close of business on the record date. For units in dematerialized form, all unit holders whose names appear in the beneficiary position file downloaded from the depositories as on the record date will be entitled to receive the IDCW.

\*The IDCW distribution will be subject to the availability of distributable surplus under the schemes and may be lower to the extent of distributable surplus available on the Record Date.

For PGIM India Asset Management Private Limited  
 (Investment Manager for PGIM India Mutual Fund)  
 Sd/-  
**Authorized Signatory**

Place : Mumbai  
 Date : July 09, 2022

**MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS, READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.**

**Larsen & Toubro Limited**

L&T House, Ballard Estate, Mumbai - 400 001 Tel: +91 22 6752 5656 Fax: +91 22 6752 5893 Website: [www.Larsentoubro.com](http://www.Larsentoubro.com) Email: [IGRC@Larsentoubro.com](mailto:IGRC@Larsentoubro.com)  
 CIN: L99999MH1946PLC004768

**NOTICE TO THE MEMBERS OF THE 77<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERRING (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) AND INFORMATION REGARDING RECORD DATE FOR FINAL DIVIDEND**

The Seventy-Seventh Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Thursday, August 04, 2022 at 03.30 P.M IST** through VC / OAVM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set forth in the Notice of the AGM.

The Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for Financial Year 2021-22 will be sent through electronic mode to all those members whose email ids are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depositories / Depository Participants. The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2021-22 will also be available on the Company's website at [www.larsentoubro.com](http://www.larsentoubro.com) and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of NSDL at <https://evoting.nsdl.com>. Members can attend the AGM through VC / OAVM facility or view the live webcast at <https://evoting.nsdl.com>. The detailed instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC / OAVM shall be counted for the purposes of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members are requested to contact the Depository Participants in case of shares held in electronic form or the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited ("KFinTech"), in case the shares are held in physical form for validating / updating their e-mail address and mobile nos. Members who have not registered their e-mail address may temporarily get their email address and mobile number registered with KFinTech, by clicking the link: <https://ris.kfintech.com/client/services/mobileereg/mobileemailreg.aspx>. In case of any queries, members may send an e-mail request to the email id [einward.ris@KFinTech.com](mailto:einward.ris@KFinTech.com) along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio.

Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting. The manner of remote e-voting for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The facility for e-voting will also be provided at the AGM and members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting, will be able to vote at the meeting.

The Board of Directors at its Meeting held on May 12, 2022 recommended a Dividend of ₹ 22/- per share of face value of ₹ 2/- each. The Company has fixed Friday, July 22, 2022 as the Record Date to determine the Members entitled to receive the proposed Dividend of ₹ 22/- per share of face value ₹ 2/- each for the year ended March 31, 2022. The final dividend, if approved by the Members at the AGM, will be paid electronically to members who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic means. For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts will be sent to their registered addresses. To avoid delay in receiving dividend, members are requested to update their bank details with their Depository Participants, where shares are held in dematerialized mode, and with KFinTech, where the shares are held in physical mode.

Pursuant to the Income Tax Act, 1961, as amended by Finance Act 2020, dividend income is taxable in the hands of members and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to members at the prescribed rates.

Further, the Finance Act, 2021 has inserted the provisions of Section 206AB of the Act with effect from July 1, 2021. The provisions of Section 206AB of the Act require the Company to deduct tax at higher rates, (twice the specified rate) for "Specified Person" as defined under the provisions of the aforesaid section.

To enable compliance with respect to TDS, members are requested to complete and / or update residential status, PAN, Category with their DPs or in case of shares held in physical form with the Company / Registrar and Transfer Agent by uploading the documents on the link <https://ris.kfintech.com/form15/> latest by 05.00 p.m. IST on Thursday, July 21, 2022.

The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholders and the documents submitted by them. Accordingly, the above referred final dividend will be paid after TDS as applicable.

This notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For Larsen & Toubro Limited  
 Sd/-  
 Sivaram Nair A  
 Company Secretary  
 FCS 3939.

Place: Mumbai  
 Date: 09/07/2022



# ज्येष्ठ समीक्षक गंगाधर पाटील यांचे निधन

लोकसत्ता प्रतिनिधी

**मुंबई :** मराठी समीक्षेत 'पाटील स्कूलस'चा ठसा उमटविण्यात मोलाचा वाटा असणारे ज्येष्ठ समीक्षक प्रा. गंगाधर पाटील यांचे अमेरिकेतील कॅलिफोर्निया येथे शुक्रवारी हृदयविकाराच्या झटक्याने निधन झाले. ते ९३ वर्षांचे होते. त्यांच्या पश्चात एक मुलगा व मुलगी असा परिवार आहे.

मराठी समीक्षेत वा. ल. कुलकर्णी, व. वि. कुलकर्णी, द. वि. कुलकर्णी अशा 'कुलकर्णी स्कूलस'चा दबदबा असताना अलिबागमधील ग्रामीण भागातील गंगाधर पाटील आणि म. सु. पाटील या दोन पाटलांनी 'पाटील स्कूलस' निर्माण केले. प्रा. गंगाधर पाटील यांनी पारचाव्य साहित्य विचार व समीक्षा मराठीत आणली. आदिबंधात्मक समीक्षा विचार मराठीत रुजवला तो 'पाटील स्कूलस'नेच. त्यात प्रा. गंगाधर पाटील यांचा मोलाचा वाटा होता.

**कवितेची महत्त्वपूर्ण मीमांसा..**  
प्रा. पाटील यांनी 'आलोचना' मासिकातून समीक्षा लेखनाला सुरुवात केली. त्यांच्या 'अनुष्टुभ' या वाङ्मयीन नियतकालिकातील 'रेखेची वाहाणी' या समीक्षार सद्दाराचे मराठी साहित्यवर्तुळात खूप कीर्तुक झाले. त्यांनी आदिबंधात्मक समीक्षेतून पु. शि. रेगे यांच्या कवितेची केलेली अभ्यासपूर्ण समीक्षा खूप गाजली.

**समीक्षेचा गौरव..**  
त्यांनी पु. शि. रेगे यांच्या निवडक कवितांचे संपादन करून त्याला अभ्यासपूर्ण प्रस्तावनेची जोड देत 'सुहृद्गथा' हे पुस्तक प्रसिद्ध केले. 'आलोचना', 'मौज', 'अनुष्टुभ', 'पाऊलवाट' या नियतकालिकामधून प्रसिद्ध झालेल्या लेखांचा संग्रह

## 'अनुष्टुभ'ला ओळख देण्यात वाटा...



### आदरांजली...

गंगाधर पाटील यांनी मराठीला युरोपीय साहित्य विचाराची ओळख करून दिली. त्या काळात त्यांनी मराठी साहित्याला संरचनावाद, उत्तर संरचनावादाची दृष्टी दिली. या गोष्टी त्यांच्या लेखनात आणि शिकवण्यातही मुरलेल्या असत. त्यांच्यामुळे मराठी समीक्षेत चांगल्या प्रवृत्ती आल्या. १९८० नंतरच्या कालखंडात त्यांचा मराठी समीक्षेवर खोलवर परिणाम झालेला दिसून येतो.

**- डॉ. हरिश्चंद्र थोरत,**  
ज्येष्ठ अभ्यासक, समीक्षक

अफाट व्यासंग आणि विचारातला खुलेपणा हा स्थायीभाव असलेल्या पाटील सरांनी भारतीय आणि पारचाव्य ज्ञानदृष्टीच्या आधारे आदर्शवत समीक्षा कशी आकार घेऊ शकते ते त्यांच्या लेखनातून सिद्ध करून दाखवले. मराठी नवसमीक्षेचे ते खरेखुरे नायक होते.

**-विजय तापस,** ज्येष्ठ समीक्षक

'समीक्षेची नवी रूपे', 'समीक्षा मीमांसा' आणि 'कलाकृती आणि समीक्षा' ही त्यांची पुस्तके प्रसिद्ध

प्रा. गंगाधर पाटील यांनी मराठी वाचकांना साहित्य समीक्षेच्या विविध सिद्धांतांचा परिचय करून दिला. ते 'अनुष्टुभ'प्रतिष्ठानचे सहायक, विश्वस्त व अध्यक्ष होते. या काळात 'अनुष्टुभ'ला मराठीतील उत्तम दृष्टीचे वाङ्मयीन नियतकालिक म्हणून नावारुपाला आणण्यात त्यांची महत्त्वाची भूमिका होती. अतिथय गुरू, जन्म द्यावी म्हणून ते साहित्य वर्तुळात परिचित होते.

आदिबंधात्मक समीक्षा ही समीक्षापद्धती गंगाधर पाटील यांनी मराठीत रूढ केली. पु. शि. रेगे यांच्या सुहृद्गथांमधील प्रस्तावना ही मराठीतल्या उत्कृष्ट प्रस्तावनांमधील एक प्रस्तावना आहे. पु. शि. रेगे यांनी अनुष्टुभमध्ये सुरु केलेले 'रेखेची वाहाणी' हे सदर पुढे गंगाधरमागांनी सुरु ठेवले आणि ते खूप गाजले. आज मराठी समीक्षेत गांभीर्याने आणि अधिकाराने लिहिणारे अभ्यासक कमी होण्याच्या काळात गंगाधर पाटील यांच्या जाण्याने निर्माण झालेली पोकळी प्रकर्षाने जाणवते.

**- नीरजा,** कवयित्री

विद्यापीठाच्या मराठी विभागाचे हे भाष्यच मानले पाहिजे की, पाटील सरांसारखा एक विद्वान या विभागाला लाभला. सरांचे साहित्य समीक्षेसंबंधीचे लेखन तीन पिढ्यांसाठी मार्गदर्शक ठरले. त्यांनी आपल्या विद्यार्थ्यांना साहित्याच्या आकलनासाठी योग्य दृष्टी आणि समीक्षेसाठी नवा विचारव्यूह दिला.

**- प्रा. पुष्या राजापुरे,** माजी मराठी विभाग प्रमुख, मुंबई विद्यापीठ

आहेत. या तीनही समीक्षार पुस्तकांना महाराष्ट्र शासनाचा पुरस्कार मिळाला.



## धार्मिक संघटनेच्या द्वेषातून शिंजो आबे यांची हत्या ?

**टोक्यो :** जपानचे माजी पंतप्रधान शिंजो आबे यांचे पार्थिव शनिवारी टोक्योत आणण्यात आले. जपानच्या पश्चिम भागात नारा या शहरात शुक्रवारी एका

निवडणूक प्रचार सभेत भाषण करत असताना आबे यांची गोळी झाडून हत्या करण्यात आली. 'क्योडो न्यूज'ने दिलेल्या वृत्तानुसार

संशयित आरोपी तेत्सुया यामागामी (४१) याने सांगितले, की आबे यांचे एका विशिष्ट धार्मिक संघटनेशी संबंध असल्याचा त्याला संशय होता. या

धार्मिक संघटनेशी त्याची आई संबंधित होती. या संघटनेचा तो कडवा विरोधक व द्वेष करत असल्याने त्याने आबे यांच्या हत्येचा कट रचला.

ADVERTORIAL

## मूळव्याध / गुदार्श / आणि भगेंद्र यांच्यावरील काही तासात केल्या जाणाऱ्या वेदनारहित लेझर उपचारांसाठी

किंवा टाके न घेता शस्त्रक्रिया करून रुग्णांना बरे करू शकतो. जेणे करून शौचावरील नियंत्रण जाण्याची शक्यता नसते. शस्त्रक्रियेनंतर ड्रेसिंगची गरज असत नाही. आणि वेदना नसल्यामुळे रुग्ण लवकरच

गुद्वाराच्या भोवती आतील बाजूस स्तववाहिन्यांचे जाळे असते. हे जाळे गुदद्वाराचा रस्ता पूर्णपणे बंद राहण्यासाठी जरूरी असते जेणेकरून रुग्णांना अजाणतेपणे गुदद्वारामार्गे पातळ विश्र किंवा हवा जाऊ शकत नाही.

हे रक्त वाहिन्यांचे जाळे मोठे झाल्यास त्याला मूळव्याध असे म्हणतात. बद्धकोष्ठता, ज्यामुळे रुग्णाला शौचसाठी जोर करावे लागणे हे मुख्य कारण आहे. मूळव्याधाचे चार ग्रेडस असतात. पहिल्या तीन ग्रेडमध्ये गुदद्वारातून शौचाच्या वेळेस रक्त पडणे हे मुख्य लक्षण असते, वेदना नसतात. यामध्ये औषधांद्वारे व जीवणशैलीन बदल करून उपचार करता येतो. ग्रेडस तीन आणि चारमध्ये हे मूळव्याध गुदद्वारातून शौचाच्या वेळेस बाहेर येतात व ते आपोआप आत जातात किंवा बोटाने आत घालावे लागतात. तसेच स्तवस्त्राव जास्त प्रमाणात असतो. यासाठी आपण लेझर अथवा स्टेपलर या आधुनिक पद्धतीने उपचार करून मूळव्याधची कापाकापी न करता

त्याचा कामावर रूजू होऊ शकतो. सध्याचा महामारीचा काळ बघता, संभाव्य गुंतागुंत टाळण्यासाठी, शस्त्रक्रिया पुढे ढकलायची का याबद्दल तुमच्या डॉक्टरांचा सल्ला घ्या.

आपोलो स्पेक्ट्र हॉस्पिटल्स कोव्हिड-१९ पासून सुरक्षित आहेत आणि सर्व प्रमुख इन्शुरन्स आणि टीपी एकडे नोंदणीकृत आहेत.

**आमच्या तज्ञांना भेटा आणि डॉक्टरांच्या सल्ल्यावर ५०% सूट आणि तपासणीवर १५% सूट मिळवा. अपॉईंटमेंट आरक्षित करणे बंधनकारक आहे, आम्हाला येथे कॉल करा- ८४४७८०३९६०**

आम्हाला आपोले स्पेक्ट्र हॉस्पिटल्स येथे भेट द्या

**पत्ता १: उजागर कंपाउंड, देवनार बस डेपो नेंन गेट्समोर, देवनार, चेन्नई, मुंबई - ४०००८८**

**पत्ता २: फॅस सिने लॅन्ज, एव्हरेस्ट बिल्डिंगच्या मागे, ताडदेव, मुंबई - ४०००३४**

## ब्रिटनच्या पंतप्रधानपदाच्या स्पर्धेत ऋषी सुनक



पीटीआय, लंडन

ब्रिटनचे भारतीय वंशाचे माजी अर्थमंत्री ऋषी सुनक यांनी ब्रिटनच्या पंतप्रधानपदासाठीची औपचारिक प्रचारमोहीम सुरु केली आहे, कॉङ्ग्रेसटिव्ह पक्षाचे नेतृत्वपद आणि ब्रिटनचे पंतप्रधान म्हणून निवडून येण्यासाठी सुरु केलेल्या मोहिमेत शनिवारी त्यांनी आघाडी घेतल्याचे दिसले.

'इम्प्रेसिस'चे सहसंस्थापक नारायण मूर्ती यांचे जावई असलेल्या ४२ वर्षीय सुनक यांना 'हाऊस ऑफ कॉमन्स'चे नेते मार्क स्पेन्सर, पक्षाचे माजी अध्यक्ष ऑलिव्हर डोडडेन आणि माजी मंत्री लियाम फॉक्स यांच्यासह संसदेच्या अनेक वरिष्ठ सदस्यांकडून जाहीर पाठिंबा मिळाला आहे.

सुनक यांनी त्यांच्या समाजमाध्यमांतील प्रचाराच्या प्रारंभीच्या चित्रफितीत म्हटले आहे, की जेव्हा आपण करोनाच्या दुःस्वप्नाचा सामना केला, तेव्हा मी सरकारमधील सर्वांत आव्हानात्मक विभागाची जबाबदारी सांभाळत होते. 'ब्रिक्विट'चे संस्थापक असलेले पंतप्रधान व पक्षनेतृत्वाचे उमेदवार सुनक विभाजित सत्ताधारी पक्षाचे विभाजन टाळू शकतात. माजी कुलपती असलेले सुनक ब्रिटनसमोरील मोठ्या आर्थिक आव्हानांना तोंड देण्यासाठी समर्थ नेतृत्व उरतील, असा त्यांच्या समर्थकांचा दावा आहे.

मावळते पंतप्रधान बोरिस जॉन्सन यांच्या निष्ठावंतांकडून त्यांच्यावर जॉन्सन यांच्याविरुद्ध कट रचल्याची टीका झाली होती. त्यांच्या टीकाकारांचे म्हणणे आहे, की या चित्रफितीचे सूक्ष्म निरीक्षण केल्यास असे दिसते, की सुनक यांची पंतप्रधानपदासाठीची मोहीम काही काळ आधीपासूनच सुरु झाली होती. तथापि, सुनक यांच्या समर्थकांनी असा दावा केला, की या चित्रफितीत त्यांनी आपल्या भारतीय वंशाच्या विनम्र कौटुंबिक वारशाच्या वैयक्तिक संदर्भांचा उल्लेख केला आहे. पूर्व आफ्रिकेतून ब्रिटनमध्ये त्यांची आजी सरक्षा यांच्या स्थलांतराचा त्यात उल्लेख आहे. जॉन्सन यांच्या पंतप्रधानपदाच्या राजीनाम्याच्या काही तासांनंतर ही चित्रफिती बनवण्यात आली आहे. 'ऑडिस्केच' या संकेतस्थळाच्या माहितीनुसार, सट्टेबाजांच्या मतानुसार

सुनक यांचे नाव आघाडीवर आहे. त्यांच्यानंतर ब्रिटनचे परराष्ट्रमंत्री लिझ

ट्रुस आणि संरक्षण मंत्री बेन वॉलेस यांची नावे आहेत.



नोंदणीकृत कार्यालय: एल अॅण्ड टी हाऊस, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४०० ००१. सीआयएन: L99999MH1946PLC004768. दूरध्वनी: ०२२-६७५२५६१६, फॅक्स: ०२२-६७५२५८५८, ई-मेल: lgr@Larsentoubro.com वेबसाइट: www.Larsentoubro.com

## व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ-विज्यूल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) संपन्न होणाऱ्या ७७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सदस्यांसाठी सूचना आणि अंतिम लाभांशाच्या नोंदीच्या तारखेची माहिती

कंपनी कायदा, २०१३ मधील लामू तरतुदी आणि त्यातील नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिकव्हायमेंट्स) नियम, २०१५ तसेच कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने (एमसीए) आणि सिव्ज्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) जारी केलेल्या सर्व परिपत्रकांसोबत वाचले असता त्या अन्वये एजीएमच्या सूचनेत नेमून दिलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी कंपनीची सत्याहतरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') गुरुवार, ०४ ऑगस्ट २०२२ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुपारी ३.३० वाजता संपन्न होणार आहे.

एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल अशा सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवला जाईल ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटी सहभागीकडे नोंदवलेले आहेत. एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीच्या [www.larsentoubro.com](http://www.larsentoubro.com) वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्सवर म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व एनएसडीएलच्या <https://evoting.nsdl.com> वेबसाइटवर उपलब्ध करण्यात येईल. सदस्यांना फक्त व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल किंवा <https://evoting.nsdl.com> वर लाइव वेबकास्ट पाहता येईल. एजीएममध्ये सामील होण्याची तपशीलवार माहिती एजीएमच्या सूचनेत दिली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेत उपस्थित राहणारे सदस्य कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्येसाठी हिशोबात घेतले जातील.

सदस्यांना विनंती आहे की जर त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर डिपॉझिटी सहभागींना आणि भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट केफिनटेक (केफिनटेक) यांना संपर्क करून ई-मेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक द्यावा/अद्ययावत करावा. ज्या सदस्यांनी आपले ईमेल पते नोंदवले नाहीत आणि त्यामुळे वार्षिक अहवालसंबंधी एजीएमची सूचना व ई-मतदान सूचना प्राप्त झाली नसेल तर त्यांनी ते प्राप्त करण्यासाठी केफिनटेककडे <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> या लिंकवर क्लिक करून ई-मेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक तात्पुरता नोंदवावा. जर कोणतीही चौकशी करावची असेल तर सदस्यांनी [einward.ris@Kfintech.com](mailto:einward.ris@Kfintech.com) वर लिहावे. सदस्य [einward.ris@Kfintech.com](mailto:einward.ris@Kfintech.com) ह्या ईमेल आयडी वर ईमेल पत्ता, मोबाइल क्रमांक, स्वयंप्रमाणित पंथची प्रत आणि इलेक्ट्रॉनिक फोडिओ असेल तर बलायट मास्टर कॉपी व भौतिक भागधारणा असेल तर शेअर प्रमाणपत्राची प्रत ह्यासह स्वाक्षरी केलेल्या विनंती पत्राची स्कॅन केलेली प्रत पाठवू शकतात.

सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत निश्चित केलेल्या कामकाजावर आपलं मत (एक/अनेक) दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे देण्याची संधी मिळेल. अर्भौतिक स्वरूपात, भौतिक स्वरूपात भागधारणा केलेल्या भागधारकांना आणि ई-मेल आयडी न नोंदवलेल्या सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदानाची पध्दत एजीएमच्या सूचनेत सांगितली आहे. एजीएममध्ये देखील ई-मतदानाची सुविधा उपुवली जाईल आणि दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेल्या व एजीएममध्ये उपस्थित असलेल्या सदस्यांनाही सभेत मत देता येईल.

१२ मे २०२२ रोजी संपन्न झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीमध्ये प्रत्येकी ₹२/- दर्शनी मुल्याच्या भागासाठी ₹२२/- अंतिम लाभांशाची शिफारस करण्यात आली आहे. ३१ मार्च २०२२ रोजी समाप्त झालेल्या वर्षासाठी प्रत्येकी ₹२/- दर्शनी मुल्याच्या भागासाठी दर भाग ₹२२/- प्रस्तावित लाभांश प्राप्त करण्यासाठी पात्र सदस्यांकरिता कंपनीने शुक्रवार, २२ जुलै २०२२ ही नोंदीची तारीख निश्चित केली आहे. एजीएममध्ये सदस्यांनी अंतिम लाभांश मंजूर केला तर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून लाभांश प्राप्त करण्यासाठी ज्या सदस्यांनी आपल्या बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत केला असेल त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने लाभांश दिला जाईल. ज्या सदस्यांनी आपला बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत केला नसेल त्यांना लाभांशाचे वॉरंट्स/डिमांड ड्राफ्ट्स त्यांच्या नोंदवलेल्या पत्त्यावर पाठवले जातील. लाभांश प्राप्त करताना विलंब होऊ नये म्हणून सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी आपला बँक खात्याचा तपशील जर अर्भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर डिपॉझिटी सहभागीकडे नोंदवावा आणि भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर केफिनटेककडे नोंदवावा.

फायनान्स कायदा २०२० नुसार बदलल्या जाणाऱ्या आयकर कायदा, १९६९ अंतर्गत कंपनीच्या सदस्यांच्या हाती लाभांशाची मिळकत पडताना विहित दराने लाभांशामधून टॅक्स अॅट सोर्सची (टीडीएस) कपात होणे आवश्यक आहे.

तसेच, फायनान्स कायदा, २०२१ ने कायद्यातील कलम २०६ एबीची तरतुद १ जुलै २०२१ पासून अंमलात आणली आहे. कायद्यातील कलम २०६ एबी च्या तरतुदीनुसार, वरील कलमातील तरतुदी अंतर्गत 'स्पष्ट केलेल्या व्यक्तीसाठी' कंपनीने उच्च दराने कर कपात करावी (स्पष्ट केलेल्या दराच्या दुप्पट).

संबंधित टीडीएसची पूर्तता करण्यासाठी सदस्यांना विनंती करत आहोत की त्यांनी आपला निवासी पत्ता, पॅन, वर्गावारी ही माहिती आपल्या डीपीजकडे आणि जर भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे द्यावी/अद्ययावत करावी, त्यासाठी गुरुवार, २१ जुलै २०२२ रोजी भारतीय प्रमाणवेळ सायंकाळी ०५.०० आधी आपली कागदपत्रे <https://ris.kfintech.com/form15/> या लिंकवर अपलोड करावी.

टीडीएसचा दर भागधारकाच्या निवासी स्थिती आणि त्यांनी सादर केलेल्या कागदपत्रांनुसार बदलू शकेल. तसेच, टीडीएस लामू झाल्यानंतर वरील अंतिम लाभांश दिला जाईल.

ही सूचना कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि लाभासाठी आणि एमसीए व सेबीच्या सर्व लामू परिपत्रकांनुसार जारी केली आहे.

लार्सन अॅण्ड टुब्रो लिमिटेडसाठी

शिवराम नायर ए  
कंपनी सचिव  
M. No. F3939.

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ०९ जुलै २०२२

माझी रेणुका माऊली, कल्मवृक्षाची साऊली  
माझी तन्वीशता माऊली, आरोग्याची साऊली  
|| विदुल विदुल जयहरी विदुल ||

**तॅली हर्बल क्लिनिक - रोज फ्री चेकअप**  
रॅपिडिटी, थकवा, गुडवेदुडी, हॉट फ्लॅशिंग, पार्किन्सन्स, सोरायसिस, इन्फ्लिन्टि, जुलाबी उन्नी, केसगळती, पिप्पस इ. सर्व आरोग्य तक्रारींसाठी  
**भेटा डॉ. स्मिता यांना 11 ते 1 या वेळेत दररोज - घंटाळी गणेश : 9769695892**  
आजच अपॉइंटमेंट घ्या

श्री व्हाट्सअप सल्ल्यासाठी व्हाट्सअप क्र. डॉ मानसी 9137231554  
भेटा दर गुरू. डॉ. घामणकर यांना दादर येथे दादर 9833683621  
9820075812 वर श्री व्हाट्सअप आरोग्य सल्ला मिळावा तसेच तन्वी बुक पीडीएफ मिळावा

RP - Sanjiv Goenka Group  
Growing Legacies  
firstsource  
फर्स्टसोर्स सोल्युशन्स लिमिटेड  
सीआयएन : एल४२०२एमएच२००१पीएलसी१३४१७७  
नोंदणीकृत कार्यालय : पत्ता मजला, मंगलेश्वर "से" विंग, माईडॅम्स, लिंक रोड, मालाड (प), मुंबई-४०० ०६४, भारत  
वेबसाइट : [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com);  
ईमेल : [fsi@3i-infotech.com](mailto:fsi@3i-infotech.com)

**२१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-वोटिंग माहिती**

वाढणू सूचना देण्यात येते की :

- "फर्स्टसोर्स सोल्युशन्स लिमिटेड"च्या ("कंपनी") सदस्यांची २१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") व्हिडिओ कॉन्फरन्स / अदर ऑडिओ विज्यूल मिक्स ("व्हिडीओ") द्वारे बुधवार, ०३ ऑगस्ट, २०२२ रोजी स. १०.०० वा (भाप्रवे) रोजी घेण्यात येणार आहे. निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा ("एमसीए") निर्गमित केलेले जनरल सक्झ्युलर नवंबर २०/२०२०, १४/२०२०, १७/२०२०, ०२/२०२१, ०२/२०२२ आणि सिव्ज्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") द्वारे निर्गमित केलेल्या सक्झ्युलर नवंबर सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी१ / सीआयआर / पी / २०२१ / ११ व सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी१ / सीआयआर / पी / २०२१ / ६६ (यापुढे "सक्झ्युलरस" म्हणून एकत्रितरीत्या संदर्भित)च्या अनुपालनाध्यं कंपन्यांना सामायिक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय "व्हिडीओ"द्वारा "एजीएम"चे आयोजन करण्यास अनुमती देण्यात आली आहे. म्हणून कंपनीच्या "एजीएम"चे आयोजन दिनांकित ०५ मे, २०२२ "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता "व्हिडीओ"द्वारा करण्यात येत आहे.
  - वरील सक्झ्युलरसच्या अनुपालनाध्यं, "एजीएम"ची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२१-२२च्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती अशा सर्व सदस्यांना पाठविण्यात आल्या आहेत ज्यांचे ईमेल आयडी'ज डिपॉझिटीरि पॉर्टिसिंपदकडे नोंदणीकृत आहेत. ही कागदपत्रे [www.firstsource.com/investor-relations](http://www.firstsource.com/investor-relations) या कंपनीच्या वेबसाइटवर, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या एनएसई लिमिटेडच्या व [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइट्सवर तसेच [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) या सेंट्रल डिपॉझिटीरि सॉल्व्हेंस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल")च्या वेबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध आहेत. ईमेलद्वारा "एजीएम"ची सूचना पाठविणे ०८ जुलै, २०२२ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे.
  - कंपनीच्या सदस्यांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका "एजीएम"च्या हेतुवित्त्यं गुरुवार, २८ जुलै, २०२२ पासून ते बुधवार, ०३ ऑगस्ट, २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल.
  - ज्या सदस्यांकडे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, २७ जुलै, २०२२ रोजी प्रमाणे प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिटीरिअलाईव्ह स्वरूपात भाग आहेत ते "सीडीएसएल"च्या ("रिमोट ई-वोटिंग") इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टमद्वारा "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत त्यांचे मतदान करू शकतात. सदस्यांना वाढणू कटवित्त्यात येते की :
  - "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर "रिमोट ई-वोटिंग" किंवा "ई-वोटिंग" सिस्टमद्वारा "एजीएम"मध्ये विचारविनिमय करण्यात येईल.
  - "एजीएम"मध्ये "रिमोट ई-वोटिंग" किंवा "ई-वोटिंग" सिस्टमद्वारा मतदान करण्यास पात्रता निश्चित करण्याकरिता कट-ऑफ तारीख बुधवार, २७ जुलै, २०२२ असणार आहे;
  - "रिमोट ई-वोटिंग" शुक्रवार, २९ जुलै, २०२२ (स.०९:०० वा. भाप्रवे) सुरु होईल;
  - "रिमोट ई-वोटिंग" शुक्रवार, ०३ ऑगस्ट, २०२२ (साय.०५:०० वा. भाप्रवे) संपेल;
  - "रिमोट ई-वोटिंग" प्रणाली गुरुवार, ०२ ऑगस्ट, २०२२ रोजी साय.०५:०० वा. (भाप्रवे) नंतर नि:समर्थन केल्यात येईल.
- एफ. कोणत्याही व्यक्तीकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत आणि वैयक्तिक नसलेले भागधारक, जे कंपनीचे भाग प्राप्त करतात आणि सूचना पाठविल्यावर कंपनीचे सदस्य बनतात आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, २७ जुलै, २०२२ रोजी प्रमाणे भाग आहेत ते [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) यावर विनंती पाठवून लॉग-इन आपडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापि, की व्यक्ती याआधीच "रिमोट ई-वोटिंग"करिता "सीडीएसएल"कडे नोंदणीकृत आहे तर तिचे मतदान करण्याकरिता विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकेल. ज्या वैयक्तिक भागधारकांकडे डिमॅट स्वरूपात सिव्ज्युरिटीज आहेत आणि कंपनीचे भाग प्राप्त करतात आणि सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनतात आणि त्यांच्याकड कट-ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, २७ जुलै, २०२२ रोजी प्रमाणे भाग आहेत ते ""रिमोट ई-वोटिंग"करिता भागधारकांची सूचना आणि "एजीएम" कालवधीत "ई-वोटिंग" तसेच "व्हिडीओ" / "ओपॅटिव्ह"द्वारा सभेमध्ये सहभागी होणे" या अंतर्गत "एजीएम"च्या सूचनेमधील स्थळांचे ते अनुसरण करू शकतात.
- सदस्यांनी नोंद घ्यावी की : i) एकदा का सदस्यांद्वारा उठावणार केलेले गेल्यास, सदस्यांस ते रद्दकरत बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. ii) मतदान करण्याकरिता सुविधा "एजीएम" कालवधीत सुद्धा करून देण्यात येणार आहे, आणि जे सदस्य "व्हिडीओ" सुविधेमार्फत "एजीएम"मध्ये उपस्थित आहेत, त्यांनी "रिमोट ई-वोटिंग"मार्फत उठावणार मतदान केलेले नाही आणि अन्यथा मतदान करण्यास प्रतिबंधित केलेले नाही. ते "एजीएम" कालवधीत "ई-वोटिंग" सिस्टमद्वारा मतदान करण्यास पात्र असतील. iii) ज्या सदस्यांनी "एजीएम" कालवधीत सुद्धा "ई-वोटिंग"द्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुद्धा "एजीएम"मध्ये उपस्थित राहू शकतील परंतु पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार असणार नाहीत; आणि iv) अशा व्यक्ती ज्यांची नावे सदस्यांच्या नोंदवहित किंवा कट-ऑफ तारखेनुसार डिपॉझिटीरिद्वारा ठेवण्यात आलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहित अभिलिखित आहेत त्यांचे केवळ "रिमोट ई-वोटिंग" किंवा "एजीएम" मधील "ई-वोटिंग"च्या सुविधेचा लाभ घेण्यास हक्कदार असतील.
- एच. ज्या भागधारकांकडे डिमॅटरिअलाईव्ह स्वरूपात व प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्याकरिता दुर:स्थळीया मतदान करण्याच्या प्रक्रियेची "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये तरतूद करून देण्यात आली आहे. सर्विसर तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध असणार आहे. सदस्यांना विनंती करण्यात येते की सदर तपशील प्राप्त करण्याकरिता [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com) या वेबसाइटला भेट द्यावी.
- आय. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी "व्हिडीओ"द्वारा "एजीएम"मध्ये सहभागी होण्याकरिता सूचना आणि "रिमोट ई-वोटिंग"करिता सूचना, २१व्या "एजीएम"च्या सूचनेसमवेत वार्षिक अहवाल २०२१-२२च्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतीच्या स्वीकृतीकरिता डिपॉझिटीरि पॉर्टिसिंपदद्वारा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटीरिद्वारे त्यांचे ईमेल पते नोंदणीकृत करून घ्यावेत आणि ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्